FE CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE 5355
CNPJ: 26.042.598/0001-75 EEE

[=] ra

Ofício nº. 038/2024 - GPC Lido em reunião
DV / 0344

Limeira do Oeste - MG, 1º de março de 2024.

egos mia

Protocolado sob nº / 242
Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG.

|

|

||

!

t
i
Ê

Ê

|

!

|

1

)

|

Senhor Prefeito,

Nos termos do Art. 45, inciso XII, da Lei Orgânica

Municipal, venho requisitar de Vossa Excelência, a 3º (terceira) parcela

do Duodécimo, referente ao mês de março de 2024, para as despesas

administrativas da Câmara Municipal de Limeira do Oeste, Estado de

Minas Gerais.

Atenciosamente,

en
MAURIC SILVA JUNIOR

Ny Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br